СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2019 г.
          № 12

с. Чаромское
     О проведении публичных слушаний по вопросу отчёта  «Об исполнении   бюджета сельского поселения Сиземское  за 2018 год»

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской  Федерации от 31.07.1998 год  № 145 –ФЗ, ст.ст. 4,44 Устава сельского поселения Сиземское  и Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Сиземское, утвержденным  решением Совета поселения от 23.10.2009 года № 12, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Провести публичные слушания на территории сельского поселения  Сиземское 06 мая 2019 года в 15.00 часов в администрации сельского поселения Сиземское   по адресу:  с. Чаромское ул. Центральная дом 40-а, по  проекту решения Совета сельского поселения «Об исполнении  бюджета сельского поселения Сиземское за 2018 год».

         2. Установить, что докладчиком по выносимому на публичные слушания вопросу является Глава сельского поселения –  А.В. Аршинов.

        3. Порядок учета предложений и замечаний по  вынесенному на публичные слушания вопросу осуществляется в соответствии с Положением о публичных слушаниях  в сельском поселении Сиземское, утвержденным решением Совета поселения от 23.10.2009 года № 12.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «да» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в  информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Сиземское                                         А.В. Аршинов